

Business Standard | New Delhi |
Wednesday, 2 September 2015



JK PAPER LIMITED

CIN : L21010GJ1960PLC018099
Regd. Office : P.O. Central Pulp Mills - 394 660
Fort Songadh, Distt. Tapi, Gujarat
Admn. Office : Nehru House
4 Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110 002
Phone : 011-33001132, 23311112-5, Fax : 011-23739475
E-mail : sharesjkpaper@jkmil.com, Website : www.jkpaper.com

NOTICE

1. Notice is hereby given that the 54th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Thursday, the 24th September 2015 at 12:30 P.M. at the Registered Office of the Company at P.O. Central Pulp Mills - 394660, Fort Songadh, Distt. Tapi, Gujarat to transact the business as mentioned in the AGM Notice dated 3rd August, 2015.
2. The Company has completed despatch of the Annual Report for the Financial year 2014-2015 along with the Notice of AGM by e-mail to those members whose e-mail addresses are registered with Company/Depositories and physically to all other Members at their addresses registered with the Company, as on 14th August, 2015.
3. In Compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 (Act) read with Rules thereunder and Clause 35B of the Listing Agreement, the Company is pleased to provide members, facility to exercise their right to vote at the AGM by electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ("remote e-voting") in respect of the businesses to be transacted at the AGM, through e-voting services provided by Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL).
4. The cut-off date for determining the eligibility of the members to vote by remote e-voting or voting at the AGM is 17th September, 2015.
5. The remote e-voting period will commence on 21st September, 2015 from 9:00 A.M. and will end on 23rd September, 2015 at 5:00 P.M. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
6. A person, who has acquired shares and become Member of the Company after the despatch of Notice of AGM ad holding shares as on the cut-off date i.e. 17th September, 2015, may obtain the procedure to Login by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if the member is already registered with CDSL for e-voting, then he can use his existing Login ID/User ID and Password for casting the vote through remote e-voting. Detailed procedure for obtaining Login ID/User ID and Password is also provided in the Notice of AGM which is available on the Company's website i.e. www.jkpaper.com and also on the website of CDSL at www.cdslindia.com.
7. The facility of voting through ballot/polling paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM.
8. The Members who have cast their vote by remote e-voting may participate in the AGM but shall not be entitled to vote again in the AGM.
9. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.
10. Book Closure: Pursuant to Section 91 of the said Act read with Rules thereunder and Clause 16 of the Listing Agreement, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 18th September, 2015 to 24th September, 2015 (both days inclusive) for the purposes of AGM.



Place : New Delhi
Date : 01.09.2015

For JK Paper Limited
Sd/-
Suresh Chander Gupta
Company Secretary



જેકે પેપર લિમિટેડ

CIN : L21010GJ1966PLC018999

રજિ. કચેરી : પી.ઓ. સેન્ટ્રલ પબ્લિશિંગ - ૩૯૪૬૨૦

ફોર્ટ સોલમંદ, જિ. તાપી, ગુજરાત

એડમિન. કચેરી : સેન્ટ્રલ પબ્લિશિંગ, ૪-બહાદુરશાહ મજીદ માર્ગ, તાપી દિલ્હી-૧૧૦૦૦૨

ફોન : ૦૧૧-૩૩૦૦૧૧૩૨, ૨૩૩૧૧૧૧૨-૫,

ફેક્સ : ૦૧૧ - ૨૩૦૩૯૪૭૫

ઇ-મેલ : sharesjpaper@jkm.com, વેબસાઇટ : www.jkpaper.com

નોટિસ

૧. આથી સુવંના આપવામાં આવે છે કે તારીખ ૩ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૫ની એજન્ડા નોટિસમાં જણાવ્યા મુજબના ચિત્રાનેશ વ્યવહારી માટે કંપનીના સભ્યોની ૫૪મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજન્ડા) શુક્રવાર-૨૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫ના રોજ બપોરે ૧૨-૩૦ વાગી કંપનીની રજીસ્ટર્ડ કચેરી, પી.ઓ. સેન્ટ્રલ પબ્લિશિંગ- ૩૯૪૬૨૦, ફોર્ટ સોલમંદ, જિ. તાપી, ગુજરાત ખાતે યોજાશે.
૨. એજન્ડા નોટિસ સાથે ૧૫-૨૦૧૪-૨૦૧૫ના નાણાકીય વર્ષ માટેના વાર્ષિક અહેવાલો સમૂહપત્રો માંથી દેવામાં આવેલ છે. જે સભ્યોના ઈ-મેલ અકાઉન્ટ કંપની, ડિપોઝિટરીમાં રજિસ્ટર્ડ છે, તેમને અને અન્ય અભ્યાસ તેમના કંપનીમાં રજીસ્ટર્ડ કરવાને ક્ષમિત કરી ૧૪ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૫ના રોજ મોકલી દેવાયેલ છે.
૩. કંપનીએ એફટી, ૨૦૧૭ (એફટી)નો કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈઓને આધિન રહી તેની નીચેના નિયમો અને લિસ્ટિંગ અગ્રીમેન્ટના નિયમ ૩૫-બી સાથે વાંચતા કંપનીને જાણવતા આનંદ થાય છે કે, સભ્યોને એજન્ડામાં ઘોષાતા વોટ આપવાનો અધિકારની સમવહતા પૂરી ધારણામાં આવેલ છે. જે મુજબ એજન્ડામાં સ્વયંથી અથવા સ્વયંથી ઈવોલ્યુશનિક વોટિંગ સિસ્ટમથી વોટ (રીમોટ-ઇ-વોટિંગ) આપી શકાય. એન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિ. (CDSL) દ્વારા પૂરી ધારણામાં આવેલ ઈ-વોટિંગ સેવાઓ દ્વારા ચિત્રાનેશ ટ્રાન્સેક્ટ સંકલ્પે એજન્ડામાં વોટ આપી શકશે.
૪. રીમોટ ઈ-વોટિંગથી કે એજન્ડામાં વોટિંગ કરવાની સભ્યોની યોગ્યતા નક્કી કરવાની ઈટ-ઓફ તારીખ ૧૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫ નક્કી કરાયેલ છે.
૫. રીમોટ ઈ-વોટિંગ સમવહતાથી ૨૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫ના રોજ સવારે ૯-૦૦ વાગ્યાથી પ્રારંભ થશે અને ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫ના રોજ સાંજે ૫-૦૦ વાગ્યા સુધી સંચાલન રહેશે. રીમોટ ઈ-વોટિંગ ઈવેન્ટ સમવહતામાં બાદ મેજીસ્ટ્રેટ અધિકારીમાં આવશે નહીં.
૬. એજન્ડા નોટિસ રવાના કરાયા પછી, જે અધિકારી શેર વરાવતા યથા હોય અન્ય કંપનીના સભ્ય બનેલ હોય તેઓ ઈટ ઓફ તારીખ ૧૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫ના રોજ યોજાનાર એજન્ડામાં લોગ ઇન થવાની પ્રક્રિયાનો ફાઇન સેગવો સંકેત છે. જે માટે helpdesk.evoting@cdslindia.com ઉપર વિનંતી મોકલવાના રહેશે. એ કે, સભ્યો જે CDSL સભ્ય ઈ-વોટિંગ માટે રજીસ્ટર્ડ થઈ ચકાસે હોય, તો તેઓ યાતાના વર્તમાન લોગ ઇન આઈડી, પુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ મત આપવા માટે ઉપયોગમાં લઈ શકે છે. આ માટે રીમોટ ઈ-વોટિંગ કરવાનું રહેશે. લોગ ઇન આઈડી/પુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવવાની વિગતવાર શ્રદ્ધા એજન્ડા નોટિસમાં પણ આપાયેલ છે, જે કંપની વેબસાઇટ www.jkpaper.com ઉપર અને CDSL વેબસાઇટ www.cdslindia.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.
૭. બેલડ/વોલ્ટિંગ પેપર દ્વારા મત આપવાનો સુવિધ એજન્ડા નોટિસ ઉપલબ્ધ થશે અને જે સભ્યોએ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મત આપવા ના હોય અને મોટાંમાં હાજરી આપશે. તેઓ એજન્ડા નોટિસમાં મત આપવાનો અધિકાર ઉપયોગમાં લઈ શકશે.
૮. જે સભ્યોએ ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપવા હશે, તેઓ એજન્ડામાં જાગૃત હશે, પરંતુ તેઓ રીમોટ એજન્ડામાં મત આપી શકશે નહીં.
૯. ઈ-વોટિંગ સંકલ્પે આપેલ ફોર્મ પેપરમાં કે ઈ-વોટિંગ માટે આપેલ સર્કલ આઈડી કંપનીના (FAQs) અને ઈ-વોટિંગ મેન્યુઅલ જોઈ શકાય છે. જે www.evotingindia.com ઉપર help section નીચે ઉપલબ્ધ છે અથવા અહીં ઈ-મેલ લખા : helpdesk.evoting@cdslindia.com
૧૦. બુક બંધ : ઉપરોક્ત એજન્ડાની કલમ ૯૫ને આધિન રહી તેની નીચેના નિયમો અને કલમ ૧૬, લિસ્ટિંગ અગ્રીમેન્ટ સાથે વાંચતા સભ્યોનું રજીસ્ટર અને કંપનીની શેર ટ્રાન્સફર બુક ૧૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫ થી ૨૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫ (અને કિલ્લા સંચિત) સુધી એજન્ડામાં દેખાઈ શકે તે સુધી બંધ રહેશે.



સ્થાન: તાપી દિલ્હી
તારીખ: ૧-૯-૨૦૧૫

વતી, જેકે પેપર લિમિટેડ
સહી/
સુરેશ ચંદર ગુપ્તા
કંપની સેક્રેટરી